Dane aktualne na dzień: 29-01-2026 00:04
Link do produktu: https://www.azagro.pl/mlot-udarowo-obrotowy-rsds1050-k-sds-1050w-p-16078.html
MŁOT UDAROWO-
OBROTOWY RSDS1050-K
SDS+ 1050W
Cena 685,73 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy TT5133004350
Kod producenta 5133004350
Kod EAN 4892210170644
Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:
Moc: 1050W
Joule: 3.6
Maks. częstotliwość udaru (ud./min): 0-4000
Maks. zdolność wiercenia w murze (mm): 26
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 0-950
Typ uchwytu: SDS+
*LONGDESC*
Pneumatyczny mechanizm udarowy zapewnia energię udaru na poziomie 3,6 J EPTA, idealną do wiercenia otworów w
kamieniu i betonie
Silnik 1050 W wytwarza 0-950 obr./min i 0-4000 uderzeń/min zapewniając najlepsze osiągi wiercenia
Konstrukcja w kształcie litery L umożliwia użytkownikowi zbliżenie się do obrabianego materiału i zapewnia lepszą równowagę
3 tryby pracy (wiercenie z udarem, wiercenie bez udaru, dłutowanie)
*PACKINFO*
Walizka
3 wiertła SDS (8mm, 10 mm, 12 mm x 150 mm)
Dłuto spiczaste
Dłuto płaskie
*ADDINFO*
Zdjęcie pełni funkcję poglądową.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold